E11
*** Siège: nous contacter pour tout autre autre matériau
Va
nn
es
 à
 B
oi

7G4 Double action (180°) 07L180DA/ISO
Plage de température  de service de l’actionneur en standard = -20° C à +90° C; version haute température en option (+160° C).
Comment commander:   Actionneur & son Kit de Montage
Actionneurs: Pression Opératoire (Rappel Ressort)
VANNE
SERIES DESCRIPTION RÉF.
ACTIONNEUR
COUPLE OPERATOIRE (N-M) SELON LA PRESSION D’ALIMENTATION PNEUMATIQUE
2,7 BAR 4,1 BAR 5,5 BAR 6,9 BAR 8,3 BAR FORCE RESSORT
DE RAPPEL
(N-M)DÉBUT FIN DÉBUT FIN DÉBUT FIN DÉBUT FIN DÉBUT FIN
7G2 Rappel Ressort 07L90SR3/ISO
7,8 10,5 16,3 19 24,6 27,3 33,1 35,8 41,5 44,2 4,3
7G4 Rappel Ressort 07L180SR3/ISO
Plage de température  de service de l’actionneur en standard  = -20° C à +90° C; version haute température en option (+160° C).
Kits de Montage
VANNE
SERIES
RÉF. KIT DE
MONTAGE
INFERIEUR
RÉF. KIT DE
MONTAGE
SUPERIEUR
7G LBMK7G2-UNI LTMK7G2-UNI
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT,
LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT
ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN
FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA
FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE
DES MATÉRIAUX CONSTITUANTS, LES TENUES
MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE
FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA MAINTENANCE
SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU
SYSTÈME ET DE SON UTILISATEUR.